

## WYJAŚNIENIA NR 2

**Dotyczy postępowania na:**

**„Wykonanie włączenia studni głębinowych – nr 5 i 6 do systemu wodociągowego MZWiK Sp. z o.o. w Kole”**

**Nr referencyjny: DZ3.3410-3/24**

Na podstawie § 34 ust. 3 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

### **Pytania:**

1. Proszę o doprecyzowanie, czy zakres oferty ma zawierać tylko dobór i dostawę materiałów, czy też montaż i rozruch?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres oferty ma zawierać dobór, dostawę, montaż i rozruch,

2. Proszę również o informację, czy mamy zaoferować Państwu rury pompowe? Jeśli nie to jakie rury będą zamontowane? Jaki jest rodzaj połączeń?

#### **Odpowiedź:**

W skład zadania wchodzi również 6 metrowa rura pompowa ze stali nierdzewnej,

3. Jaki jest preferowany przez Państwa termin realizacji zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Termin realizacji określony jest na 15 kwiecień 2024 r. Bierzemy pod uwagę przedłużenie terminu realizacji w związku z nieprzewidzianymi warunkami - po uzgodnieniu i uzasadnieniu.

Dyrektor Techniczny

*Mariusz Skurzyński*